
TTBW Pokal 2021/22

Region 5 Pokalmeisterschaften Herren B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Auggen II 3 3 0 0 12:7 +5 6:0
2 SV Rust 3 2 0 1 11:6 +5 4:2
3 TB Gaggenau 2 1 0 1 6:5 +1 2:2
4 TSV Mimmenhausen 2 1 0 1 5:5 0 2:2
5 TTC Nussbach 2 0 0 2 3:8 -5 0:4
6 SV Eichsel II 2 0 0 2 2:8 -6 0:4

 

Bemerkungen
Der TTBW Pokal findet am 01. Mai statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Scherzinger, Klaus, Bregenbach 1, 78120 Furtwangen, Tel.:
07723-1525, klausscherzinger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.04.2022
 

09:30
 
09:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
15:30
 

SV Rust
Halle: Eichenbachsporthal...
TTV Auggen II
Halle: Eichenbachsporthal...
TSV Mimmenhausen
Halle: Eichenbachsporthal...
TTC Nussbach
Halle: Eichenbachsporthal...
SV Rust
Halle: Eichenbachsporthal...
TTV Auggen II
Halle: Eichenbachsporthal...
TTV Auggen II
Halle: Eichenbachsporthal...

SV Eichsel II
 
TB Gaggenau
 
SV Eichsel II
 
TB Gaggenau
 
TSV Mimmenhausen
 
TTC Nussbach
 
SV Rust
 

4:1
 

4:2
 

4:1
 

1:4
 

4:1
 

4:2
 

4:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 13:58 | Seite 1 von 1


