

TTBW Pokal 2021/22

Region 5 Pokalmeisterschaften Herren B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV Auggen II	3	3	0	0	12:7	+5	6:0
2	SV Rust	3	2	0	1	11:6	+5	4:2
3	TB Gaggenau	2	1	0	1	6:5	+1	2:2
4	TSV Mimmenhausen	2	1	0	1	5:5	0	2:2
5	TTC Nussbach	2	0	0	2	3:8	-5	0:4
6	SV Eichsel II	2	0	0	2	2:8	-6	0:4

Bemerkungen

Der TTBW Pokal findet am 01. Mai statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Scherzinger, Klaus, Bregenbach 1, 78120 Furtwangen, Tel.: 07723-1525, klausscherzinger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.04.2022 09:30	SV Rust Halle: Eichenbachsporthal...	SV Eichsel II	4:1
09:30	TTV Auggen II Halle: Eichenbachsporthal...	TB Gaggenau	4:2
11:30	TSV Mimmenhausen Halle: Eichenbachsporthal...	SV Eichsel II	4:1
11:30	TTC Nussbach Halle: Eichenbachsporthal...	TB Gaggenau	1:4
13:30	SV Rust Halle: Eichenbachsporthal...	TSV Mimmenhausen	4:1
13:30	TTV Auggen II Halle: Eichenbachsporthal...	TTC Nussbach	4:2
15:30	TTV Auggen II Halle: Eichenbachsporthal...	SV Rust	4:3